
 
Бережанська міська рада  

VІI скликання  

ХІХ сесія  

(VІ засідання)  

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 08 жовтня 2020 року         № 1865 

 

Про надання дозволу на складання проектів із 

землеустрою щодо відведення у власність 

земельних ділянок для індивідуального 

садівництва 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12,20, 89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 134, 141 Земельного кодексу 

України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані 

документи, пропозиції постійної комісій міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати гр. Глубішу Степану Дмитровичу, жителю м. Бережани, вул. 

___________дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 271 кв. м. для індивідуального 

садівництва по вул. 8-го Березня (біля присадибної ділянки) в м. Бережани із 

земель міста ненаданих у власність чи користування. 

1.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 01.10.2021 

року. 

2. Надати гр. Павлів Галині Іванівні, жительці м. Бережани, вул. 

______________дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення 

у власність земельної ділянки площею 979 кв. м. для індивідуального 

садівництва по вул. Замость в м. Бережани із земель міста ненаданих у 

власність чи користування. 

2.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 01.10.2021 

року. 

3. Надати гр. Цокало Олександру Євгеновичу, жителю м. Бережани, вул. 

______________дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення 

у власність земельної ділянки площею 1140 кв. м. із зміною цільового 

призначення із земель промисловості на землі для індивідуального 

садівництва по вул. Шевченка в м. Бережани. 



3.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 01.10.2021 

року. 

4. Надати гр. Потичко Володимиру Олексійовичу, жителю м. Бережани, вул. 

___________дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 1088 кв. м. із зміною цільового 

призначення із земель промисловості на землі для індивідуального 

садівництва по вул. Шевченка в м. Бережани 

4.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 01.10.2021 

року. 

5. Надати гр. Щудлак Олені Онуфріївні, жительці м. Бережани, вул. 

___________дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 312 кв. м. для індивідуального 

садівництва по вул. Миру в м. Бережани із земель міста ненаданих у 

власність чи користування. 

5.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 01.10.2021 

року. 

6. Надати гр. Коржаку Степану Максимовичу, жителю м. Бережани, вул. 

_____________дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 819 кв. м. для індивідуального 

садівництва по вул. Тернопільська в м. Бережани із земель міста ненаданих 

у власність чи користування. 

6.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 01.10.2021 

року. 

7. Надати гр. Грабар Наталії Василівні, жительці м. Бережани, вул. 

_____________дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 1000 кв. м. для індивідуального 

садівництва по вул. О. Кобилянської в м. Бережани із земель міста ненаданих 

у власність чи користування. 

7.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 01.10.2021 

року. 

8. Надати гр. Ковальчук Тетяні Богданівні, жительці м. Бережани, вул. 

___________дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 910 кв. м. для індивідуального 

садівництва по вул. Золочівська в м. Бережани із земель міста ненаданих у 

власність чи користування. 

8.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 01.10.2021 

року. 

9. Надати гр. Волощуку Михайлу Степановичу, жителю м. Бережани, вул. 

_____________дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 1152 кв. м. для індивідуального 

садівництва по вул. Золочівська (біля присадибної ділянки) в м. Бережани із 

земель ненаданих у власність чи користування. 

9.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 01.10.2021 

року. 



10. Надати гр. Шевченко Марії Євдокимівні, жительці м. Бережани, вул. 

______________дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення 

у власність земельної ділянки площею 237 кв. м. для індивідуального 

садівництва по вул. Загороди в м. Бережани із земель міста ненаданих у 

власність чи користування. 

10.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 01.10.2021 

року. 

11. Погодити гр. Малому Юрію Миколайовичу, жителю м. Бережани, вул. 

_______________надання земельної ділянки для ведення садівництва в 

урочищі «Жорнисько». 

12. Погодити гр. Марисюку Петру Івановичу, жителю м. Бережани, вул. 

____________надання земельної ділянки для ведення садівництва в урочищі 

«Жорнисько». 

13. Контроль за виконанням рішення доручити заступнику міського голови 

Петру Адамовичу. 

 

 

Міський голова       Володимир МУЗИЧКА 


